PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ НИКОЛЬСКОЕ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 28.05.2021 № 157
                д. Никола

О внесении изменения в

решение Совета муниципального

образования Никольское

от 27.12.2019 № 96
На основании ст. 21 Устава муниципального образования Никольское Совет муниципального образования Никольское РЕШИЛ:

1. Внести в преамбулу решения Совета муниципального образования Никольское от 27.12.2019 № 96 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности» изменение, заменив цифры «26» цифрами «21».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник  муниципального образования Никольское» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования Никольское                                                 Т.А. Парфенова